[image: image1.jpg]

Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2013 г.                          № 394                                       х. Кавалерский

Об отмене Постановления администрации Кавалерского сельского поселения №191 от 02.11.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий» администрацией Кавалерского  сельского поселения»
  Во исполнение Протеста Прокуратуры Егорлыкского района на административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий» администрацией Кавалерского сельского поселения» от 24.12.2013 г. №7-10-13/1305
ПОСТАНОВЛЯЮ
         1.Постановление администрации Кавалерского сельского поселения №191 от 02.11.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий» администрацией Кавалерского сельского поселения» отменить.
         2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     Глава  Кавалерского  сельского поселения                                     Ю.П.Огиенко